[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 03.08.2011

                                                                              № 48
станица Отрадная

О назначении публичных слушаний

в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района

Коныгина Людмила Васильевна, уполномоченная протоколом общего собрания собственников земельных долей от 28 июля 2011 года обратилась в администрацию Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района с заявлением об изменении вида разрешенного использования земельного участка, площадью 662400 кв.метров, расположенного в Тихорецком районе, Отрадненском сельском округе, секция 38, часть контура 5 для сельскохозяйственного использования.

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, решением Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 7 ноября 2006 года    № 42, протокол № 11 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района», учитывая решение комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 8 августа 2011 года, протокол № 2, п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается) в станице Отрадной - на 6 сентября 2011 года в 15.00 часов, место проведения публичных слушаний – зал заседаний администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, расположенный по улице Ленина, 8 в станице Отрадной Тихорецкого района.

2.Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по проекту постановления администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого   района   на   комиссию   по   подготовке   проекта         Правил

землепользования и застройки Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Пашенцева) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключений о результатах публичных слушаний.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                    С.А.Пашенцева